
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

03.11.2023                                    г. Невинномысск                                   № 1547 
 
 
 

О внесении изменения в Положение о благодарности администрации города 
Невинномысска, утвержденное постановлением администрации города 

Невинномысска от 24 сентября 2013 г. № 2933 
 

 

В соответствии с решением Думы города Невинномысска от  

 30 ноября 2016 г. № 35-5 «Об утверждении Положения о наградах и 

поощрениях муниципального образования городского округа – города 

Невинномысска Ставропольского края» постановляю: 

 

1. Внести в Положение о благодарности администрации города 

Невинномысска, утвержденное постановлением администрации города 

Невинномысска  от 24 сентября 2013 г. № 2933 «Об утверждении Положения 

о благодарности администрации города Невинномысска», изменение, 

дополнив пунктом 4
1 
следующего содержания: 

 «4
1
. Обязательными условиями для поощрения благодарностью 

являются: 

стаж работы не менее одного года в организации, инициировавшей 

поощрение благодарностью, либо в соответствующей сфере деятельности 

(для граждан); 

осуществление деятельности на территории города не менее трех лет 

(для коллективов организаций)».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 


